
Wijziging Verbreed gemeentelijk rioleringsplan 2021 – 2025 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK 

  

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck 

d.d.12 juli 2022 

  

Gelet op artikel: 3.5 van de Waterwet 

  

BESLUIT 

1. Bijlage 3 van het verbreed Gemeentelijk Rioleringsplan (vGRP) 2021-2025, de Uitwerking hemel- 

waterzorg, in te trekken; en 

2. De actualisatie van de Uitwerking hemelwaterzorgplicht 2022 vaststellen en toe te voegen als 

bijlage aan het vGRP 2021-2025. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 

In de openbare vergadering d.d. 27 september 2022. 

DE RAAD VOORNOEMD, 

De griffier, 

Mr. P.J.F. Bemelmans 

De voorzitter, 

F.A.P. van Kessel 

Nr. 502513 

GEMEENTEBLAD 11 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Cranendonck 

Gemeenteblad 2022 nr. 502513 11 november 2022 1 


